
6

7

4

5

2

1

8

3

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月1日（土）1回水沢1日

11R 奥州衣川衣の滝賞　Ｂ１三組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 稍重

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 タフガイ
父:フォーティナイナーズサン  母:ノルゲ

牡  7 山本聡哉
56.0

1:46.8
(－)

7-7-6-5 39.5 － 2 503
(-10)

瀬戸幸一（水沢）
千葉達也
地興牧場

2 8 リオサリナス
父:チチカステナンゴ  母:ミスティックリバー

牡  6 山本政聡
56.0

1:46.9
(1/2)

4-5-4-3 40.0 － 1 513
(+3)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木雅俊
社台ファーム

3 4 トウショウノワール
父:ゼンノロブロイ  母:デューントウショウ

牡  5 高橋悠里
56.0

1:47.3
(2 1/2)

3-3-3-2 40.5 － 6 489
(-4)

畠山信一（水沢）
藤村榮子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

4 5 ノーノーイエース
父:アジュディミツオー  母:ヤマノバイオレット

牝  4 齋藤雄一
54.0

1:47.7
(2 1/2)

1-1-1-1 41.1 － 5 452
(0)

小西重征（盛岡）
長澤茂
竹島　幸治

5 2 タイセイボルト
父:シンボリクリスエス  母:ルナースフィア

牡  7 鈴木麻優
△54.0

1:47.9
(1 1/4)

10-10-10-10 39.9 － 10 478
(+5)

佐藤雅彦（水沢）
石川諭
新冠橋本牧場

6 1 ガイエスブルク
父:スターリングローズ  母:ボンバーナナ

牡 10 木村暁
56.0

1:47.9
(クビ)

5-4-5-6 41.0 － 3 498
(-2)

千葉博次（水沢）
黒澤尚
佐々木　直孝

7 10 マツリダインゴット
父:キングカメハメハ  母:アロマキャンドル

セン 4 阿部英俊
56.0

1:47.9
(ハナ)

2-2-2-4 41.2 － 7 474
(+6)

三野宮通（水沢）
高橋福三郎
社台ファーム

8 3 フライガイザー
父:パイロ  母:ヒシエリート

牡  5 村上忍
56.0

1:47.9
(アタマ)

6-6-7-7 40.6 － 4 493
(-3)

村上実（水沢）
簗詰貴彦
カミイスタット

9 9 エンパイアルーラー
父:エンパイアメーカー  母:フレンチバージン

セン 5 菅原俊吏
56.0

1:48.2
(1 1/2)

9-9-9-8 40.6 － 8 531
(-1)

佐藤祐司（水沢）
後藤順男
天羽牧場

10 7 ラブミーリル
父:ハービンジャー  母:グッデーコパ

牝  4 高松亮
54.0

1:48.7
(3)

8-8-8-9 41.3 － 9 394
(-4)

櫻田浩樹（盛岡）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,4,8,1,3,6,7,9,2

5,10,4,1,8,3,6,7,9,2

5,10,4,8,1,6,3,7,9,2

5,4,8,10,6,1,3,9,7,2

払戻金
単 勝 6 450円

複 勝 6 130円

8 180円

4 260円

ワイド 6-8 250円

4-6 1,020円

4-8 600円

枠 連 6-7 1,120円

馬 連 6-8 830円

馬 単 6-8 1,610円

3連複 4-6-8 2,970円

3連単 6-8-4 15,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


