11R 奥州衣川衣の滝賞 B1三組 サラ系一般							【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (直) 1600M 稍重			
Ī	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	タフガイ 父:フォーティナイナーズサン 母:ノルゲ	牡 7	山本聡哉 56.0	1:46.8 (—)	7-7-6-5	39.5	_	2	503 (-10)	瀬戸幸一(水沢) 千葉達也 地興牧場
2	7	8	リオサリナス 父:チチカステナンゴ 母:ミスティックリバー	牡 6	山本政聡 56.0	1:46.9 (1/2)	4-5-4-3	40.0	_	1	513 (+3)	瀬戸幸一 (水沢) 鈴木雅俊 社台ファーム
3	4	4	トウショウノワール 父:ゼンノロブロイ 母:デューントウショウ	牡 5	高橋悠里 56.0	1:47.3 (2 1/2)	3-3-3-2	40.5	_	6	489 (-4)	畠山信一(水沢) 藤村榮子 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
4	5	5	ノーノーイエース 父:アジュディミツオー 母:ヤマノバイオレット	牝 4	齋藤雄一 54.0	1:47.7 (2 1/2)	1-1-1-1	41.1	-	5	452 (0)	小西重征(盛岡) 長澤茂 竹島 幸治
5	2	2	タイセイボルト 父:シンボリクリスエス 母:ルナースフィア	牡 7	鈴木麻優 △54.0	1:47.9 (1 1/4)	10-10-10-10	39.9	_	10	478 (+5)	佐藤雅彦(水沢) 石川諭 新冠橋本牧場
6	1	1	ガイエスブルク 父:スターリングローズ 母:ボンバーナナ	牡 10	木村暁 56.0	1:47.9 (クビ)	5-4-5-6	41.0	-	3	498 (-2)	千葉博次(水沢) 黒澤尚 佐々木 直孝
7	8	10	マツリダインゴット 父:キングカメハメハ 母:アロマキャンドル	セン 4	阿部英俊 56.0	1:47.9 (ハナ)	2-2-2-4	41.2	ı	7	474 (+6)	三野宮通(水沢) 高橋福三郎 社台ファーム
8	3	3	フライガイザー 父:パイロ 母:ヒシェリート	牡 5	村上忍 56.0	1:47.9 (アタマ)	6-6-7-7	40.6	-	4	493 (-3)	村上実 (水沢) 築詰貴彦 カミイスタット
9	8	9	エンパイアルーラー 父:エンパイアメーカー 母:フレンチバージン	セン 5	菅原俊吏 56.0	1:48.2 (1 1/2)	9-9-9-8	40.6	_	8	531 (-1)	佐藤祐司(水沢) 後藤順男 天羽牧場
10	7	7	ラブミーリル	牝 4	高松亮 54.0	1:48.7	8-8-8-9	41.3	-	9	394 (-4)	櫻田浩樹(盛岡) 小林祥晃 ヤナガワ牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,10,4,8,1,3,6,7,9,2
2コーナー	5,10,4,1,8,3,6,7,9,2
3コーナー	5,10,4,8,1,6,3,7,9,2
4コーナー	5,4,8,10,6,1,3,9,7,2

● 払戻金

単 勝	6	450円
複 勝	6	130円
	8	180円
	4	260円

ワイド	6-8	250円
	4-6	1,020円
	4-8	600円

枠 連	6-7	1,120円
馬連	6-8	830円
馬単	6-8	1,610円

3連複	4-6-8	2,970円
3連単	6-8-4	15,220円